INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL

Criado pela Lei Complementar nº 003/2001

Av.Dr.Francisco Felix de Mendonça nº 49-55

Fone (17) 3651-1212 – CEP 15.720-000

Palmeira d’Oeste – Estado de São Paulo

CNPJ. nº 04.864.243/0001-29

EXTRATO DO CONTRATO 002/2014 / ADITIVO 002/2016

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE PALMEIRA D´OESTE.

CONTRATADA: PLENA CONSULTORIA DE INVESTIMENTOS LTDA.

CNPJ: 10.994.844/0001-59

VALOR MENSAL: R$ 276,35 (duzentos e setenta e seis reais e trinta e cinco centavos)

ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de dezembro de 2015

OBJETO: Contratação de serviços de Consultoria Financeira para carteira dos ativos do

Instituto de Previdência Municipal de Palmeira D´Oeste, nos termos especificados.

VIGÊNCIA: 12 meses, a partir de 1° de janeiro de 2016.

MODALIDADE: Dispensa de licitação, nos termos do artigo 24, inciso II, da Lei 8666/93.

Palmeira D´Oeste,  30 de dezembro de 2015.

MARILDE MURZANI TEIXEIRA SANTIAGO.

Diretora Presidente do IPREM